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Concord Shipping Agencies ApS

Ledelsespåtogning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt ârsrapporlen for regnskabsåret I. juh 2014- 30. jUnL 2015
for Concord Sh oping Agene es ApS.

Arsrappclen aflægges overensstemmelse med arregnskabsoven.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede at s&skabets akliver. passiver og
tinansielle stilling pr. 30. juni 2015 samt al resuFtatet at selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1 juli 2014
-30. juni 2015.

Ledesesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegrese for de forhold,
beretningen omhandler.

Der træffes pa generaFforsarnlngen beslutning om at arsregnsabet for det kommende ar ‘kke skal
revaeres. Se:ingelse-ne fors: unelace rev sioi er opfy ct

Arsrapporten indstiNes til generalforsamlingens godkendelse.

Allerød, den 2. oktober 2015

Direktion

cfl.
Ian Fenger

Bestyrelse

6
\,

Ian Fenger Birgtte Fenger
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Concord Shipping Agencies ApS

Den uafhængige revisors erklæringer

Til kapitalejerne i Concord Shipping Agencies ApS

Påtegning pâ årsregnskabet
Vi har revideret arsregnskabet for Concord Shipping Agencies ApS for regnskabsaret i juli 2O4 - 30. juni
2015, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgorelse, balance og noter. Arsregnskabet
udarbejdes efter arsregnskabsloveri.

Ledelsens ansvar for àrsregnskabet
Ledelser har ansvare: for udarbeJdesen af et arsregnskaD, der gver et retvisende bilede i
overer,ss:enrrelse ned arsrecr,skabsloven. Lede sen har endvicere ansvaret for den In:erne konVol, som
ledese:n anser nødvendig fo’ at Lcarbelde e: arsregnskab uden væsentlig feilinforrna:ion, uanset om
cenne syles besvigelse’ eler tel.

Revisors ansvar
Vores ansvar er at udtrykke en konk’usion om érsregnskabet pâ grundlag af vores revision. Vi har udført
revisionen overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk
revisorLovgivning. Dette kræver, atv, overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at
opnà høj grad at sikkerhed for, om arsregnskabet er uden væsentlig fejlinforrnation.

En -ev sion otat:e- Lszrelse a’ revsionshancl r.zer for æ ora revsicnsbev,s for beløb og opysninge
arsegnskabe: De valg:c revis onshaid;inger a’hænger af ‘evisors vjrdeiig, herunder vurderirg af risic
for væsentg re !.n’orrnat o-i arsregnskabe: uanset om denne skyldes besv,gelser eller fe1l Ved
• sikcvurdernge.n overvejer reviso mern kontrol. ce er relevan: for v r<sornhedens uoarbejdelse af et
asregnskab. der g:ver et retvsende b Ilede. Forale: hermed er at udforme revisionsnancl nger, cer er
passende efte orns,ænc gheoerne men ikke at ud:rykke er Konklus an om eftekt viteten 3’
virksomhedens inlerne kontrol En revision omfatter endvidere vurdering af. om ledelsens valg af
regnskabspraksis er passende, om ledeisens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede
præsentation at arsregnskabet.

Det er vores opfaltelse at det opnaede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores
konklusion.

Rev.s onel har kke g ve anedrvrg til forbehold.
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Concord Shipping Agencies ApS

Den uafhængige revisors erklæringer

Konklusion

Det er vores opfatt&se, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansiele stilling pr. 30. juni 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret i juli2014
-30. juni 2015 i overensstemmelse med arsregnskabsloveri.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen Vi har ikke foretaget yderligere
handlinger i tillæg til den udførte revision at arsregriskabet Det er pa denne baggrund vores opfattelse, at
oplysningerne i Ledelsesberetningen er i overensstemmelse med arsregnskabet.

København, den 1oktober2015

Chr. Mortensen Revisionsfirma

Statsautoriseret Revisionsinteressentskab

rev SD

-6-



Concord Shipping Agencies ApS

Led elses beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter
SeLskabets væsentligste aktiviteter bestär i at drive agenturvirksomhed for udenlandske skibsværtter og
repa ratio nsvæ riter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
SelsKaoets resultaropgerelse for regnsabsæet 1. uli 2014-30 jun 2015 udvise e resu’tat pa kr.
-319.437. og selskabets talance pr 30.:jn 2015 udviser en nalancesum pa kr. 3.621 855. og en
egerkapitsi pa kr 3.487.22.

Begivenheder efter regnskabsârets afslutning
Der er efter regnskabsärets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets
nansielle stilling



Concord Shipping Agencies ApS

Anvendt regnskabspraksis

Regnskabsklasse

Arsrappcrten for Concord Shipping Agencies ApS for 2014/15 er aflagt i overensstemmelse med
arsreçr,skaoslnvers bes:ernme ser for v -ksomiede i regnskabslasse B

Der anver.d:e regnskabsprakss e uændre: i forhold til t Cl gere ar.

Rapporten ngsvaluta

Arsrapporlen er aflagt i danske kroner.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter transaktiansdagens kurs. Monetære
aktiver og forpligtelser Iremmed valuta omregnes til danske kroner efter balancedagens valutakurser.
Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indgar i resultatopgørelsen under finansielle
poster.

Generelt

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med! at de indtjenes herunder indregnes værdireguleringer
at finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris Endvidere
indregnes resultatopgarelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opna arets indtjening, herunder
afskrivninger, nedskrivninger og bensatte forpligtelser samt tilbagefrsler som følge at ændrede
egiskabsrnæss:ge skøn a’ be:cb, der t l ce’e har været 9d’egnet i resjlta:opsørelsen.

Akt:ve iidegnes balancen, rat det er sandsyr igt. at fremtidige okoncmisKe ‘orde e v: ti tyde selskabet.
og atvets værci kan macs palidehgt.

Forpligtelser ind’egnes i balancen, nar det er saidsyrlgt. at fremtidige ukonomiske fordee v: fragå
selsabet. og forDI ytelsens værd. kai males paliceligt.

Ved fzrste id-egning males aktiver 09 fopliatelser tI kostpr s E’te43lgende macs aktiver og forpFg:else’
som beskrevet for hver eneI: regnskabspos necenfor.

Visse finansielle aktive, og forpligtelser måles til amortiseret kosipris, hvorved der indregnes en konstant
effektiv rente over løbetiden Arnorliseret kostpris opgøres som oprindelig kostprFs med fradrag at afdrag
og tiHæglfradrag at den akkumulerede afskrivning af forskellen meLlem kostprisen og det nominelle beløb.
Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden arsrapporten
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer pa halancedagen
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Concord Shipping Agencies ApS

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgorelsen

Bruttofortjeneste og -tab
Virksomheden har valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelsen efter bestemmelserne i

arsregnskabslovens § 32,

Nettoo msætn ing
Indtægter ved levering at serviceyde[ser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelsen.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende salg og administration.

Person al eomkostn inger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og gager, pensioner samt omkostn[nger til social sikring.

Andre personaleomkostninger ndregnes under andre eksterne omkostninger.

Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger pä immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering
at aktivernes brugstid i virksomheden Anlægsaktiverne afskrives lineært pä grundlag at kostprisen,
baseret pa følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0%

Fortjeneste eller tab ved afhændelse at immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen
mellem salgspris med fradrag at salgsomkostninger og den regnskabsrnæssige værdi pa
saigstidspunktet, og indregnes resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostnLnger.

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører
regnskabsaret Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger.
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i
fremmed valuta, amortisering at finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under
aco ntoskatteo rd n Ingen.

Skat af årets resultat
Skat at arets resultat omfatter aktuel skat at årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering at
udskudt skat med fradrag af den del at arets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt
skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
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Concord Shipping Agencies ApS

Anvendt regnskabspraksis

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Ma:erje,le anægsakùve- males til kcstpris med ti læg a eveitue.e opskrivn r9er 09 med “adag af
akkunu erece at- og ne-dskrivnnger Kostor;s omfatter anskaffe sesp sen og omkost, n;er d rete
lkyt:et ansKrelser rd:i det tiospuikt, wor aktivet er klart :i a: bive taget i brug.

Tilgodehavender

Ti codeiaver.de macs tI amor1seret kos:pris, der alrnndel gvis svarer ti flamme værdi Værciej
recucees mcc leeskrvni,ger til imodegaelse at fcrven:eoe tab.

Andre værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver

Ar.de værdipap rer og kap talande;e cer & børsnoteret maes t; kursværden pa balancedacen.

Li kv i der

LKvider -omfatter I kvde beholdninger.

Udskudt skat

Udskudt skat og arets regulerin9 heraf opgores efter den balanceorienterede gældsmetode som
skatteværdien at alle midlertidige lorskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige vædier at
aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteakliver. herunder skatteværdien af tremførselsberettigede skattemæssige underskud,
indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skal at fremtidig
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske
skatteenhed og jurisdiktion

Udskudt skat måles pä grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil
være gældende, nar den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser males til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel værdi

Aktuelle skatteforpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat at årets
forventede skattepligtige indkomst, reguieret for skat at tidilgere års skattepligtige indkomster samt betalte
acontoskatter.

Udbytte for regnskabsaret

Foreslaet udbytte for regnskabsaret indregnes som en gældsforpligtelse

Eventualakliver og 4orpligtelser

Eve,:ua aKt. var og -to’clig:e ser rcregr’as !kke i ba anGer ren oolyses alene roter,e
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Concord Shipping Agoncies ApS

Resultatopgorelse

2014)15 2013/14
Note kr. kr.

B ruttofortj eneste/-tab 46.356 -65.501

Persorialeomkostninger I -360.000 -296.000

Driftsresultat -406.356 -361.581

Finanspelle indtægter 95.473 139.070

Finansielle omkostninger -8.554 -683

Resultat for skat -319437 -223.191

Skat at årets resultat 0 0

Arets resultat -319.437 -223.191

Forslag til resultatdisponering

Foreslaet udbytte ndregnet under
gældsforpligteLser 99.800 98.400

Overført resultat -419.237 -321.591

-319.437 -223.191
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Concord Shipping Agencies ApS

Balance 30. juni 2015

2015 2014
Note kr. kr.

Aktiver

Andre anlæg, drifismateriel og inventar 2 0 0

Materielle anlægsaktiver 0 0

Anlægsaktiver 0 0

Tilgodehavende selskabsskat 24528 141
Andretilgadehavender 1.518 60.259

Tilgadehavender 26.046 60.400

Andre værdipapirer og kapitalandele 1.952.927 1.912927

Værdipapirer og kapitalandele 1.952.927 1.912.927

Likvide beholdninger 1.642.882 2.064.792

Omsætningsaktiver 3.621.855 4038.119

Aktiver 3.621.855 4.038.119
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Concord Shipping Agencies ApS

Balance 30. juni 2015

2015 2014
Note kr. kr.

Passiver

Virksomhedskapital 3 200.000 200.000
Overført resultat 4 3.287,282 3.706.519
Egenkapital 3.487.282 3.906.519

Leverandører af varer og tjenesteydelser 0 442
Anden gæld 34773 32.758
Udbytte for regnskabsåret 99.800 98.400
Kortfristede gældsforpligtelser 134.573 131.600

Gældsforpligtelser 134.573 131.600

Passiver 3.621.855 4.038.119

Eventualalçtiver 5
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Concord Shipping Agencies ApS

Noter

2014/15 2013/14

1. Personaleomkostninger

Lcnn.rger 360.000 296 000

360.000 296.000

Gennemsnitligt antal beskæftigede 2 2

2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris prima 300.848 300.848
A’gang i arets løb -300.848
Kostpris ultimo 0 300.848

At- og nedsr’vn’nger primo -300.846 -300 848
Tilbageførsel af af-og nedskrivn’nger pä afhændede aktiver 300.848 0
Af- og nedskrivninger ultimo 0 -300.848

Regnskabsmæssig værdi ultimo 0 0

3. Virksomhodskapital

Saldo prins 200.000 200.000
Saldo ultimo 200.000 200.000

S&skabskapitaien har været uændret de seneste 5 ar.

4. Overført resultat

Sa!eo pr mc 3.706 519 4.025.110
Arets overforse, -419 237 -321.591
Saldo ultimo 3.2B7.282 3.706.519

5. Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktpv pa t,kr. 181 der ikke er indregnet i balancen.

Skatteaktivet hrdrarer i al væsentlighed fra skattemæssige underskud.
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